
报建编号： 23ZJPD0052 标段号： F01

招标人： 上海张投尧骞科技发展有限公司

招标代理单位： 上海建津建设工程咨询有限公司

联系人： 张垒 联系电话： 13482578598

联系人地址：
上海浦东新区紫竹路383弄42号
楼 联系人邮编： 201206

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 张江创新药基地A04B-02地块专业化标准厂房三期项目

招投标情况（共8个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海市工程建设咨询监理有限
公司 第一中标候选人 曹晏 否 858.47

上海华城工程建设管理有限公
司 第二中标候选人 厉刚 否 820

上海智通建设发展股份有限公
司 行怀清 否 858.5

上海智达工程顾问有限公司 王旭文 否 977.3

上海三维工程建设咨询有限公
司 汪洋 否 742

上海同济工程项目管理咨询有
限公司 代林哲 否 1009.6

上海容基工程项目管理有限公
司 金志龙 否 730

上海福达工程建设监理咨询有
限公司 黄卫星 否 984

公示期限： 2023-12-14 至 2023-12-17

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海张投尧骞科技发展有限公司

发布日期：2023年12月14日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海市工程建设咨询监

理有限公司 88.67 89.67 91.67 92.67 94.67 91.47 1

2
上海华城工程建设管理

有限公司 85.2 86.2 87.2 86.2 87.7 86.5 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

440301190910
1477

深圳市孙逸仙
心血管医院二

期项目
房屋建筑 上海市 总建筑面积：

50000㎡
2021.3-
2023.11

422429197211
098551

W20190601310
29

上海协华脑科
医院新建项目 房屋建筑 上海市

总建筑面积：
55500㎡

2019.6-
2021.1

422429197211
098551

W20181101341
34

市北高新技术
服务业园

区N070501单
元10-03地块

项目

房屋建筑 上海市 总建筑面积：
313313.37㎡

2015.12-
2019.6

422429197211
098551

W20140901379
05

上海嘉会国际
医院项目（总

监代表）
房屋建筑 上海市 总建筑面积：

109057㎡
2014.9-
2015.11

422429197211
098551

310115150917
0101

浦东新区南码
头街道8街坊
86/1地块项目

房屋建筑 上海市 总建筑面积：
90000㎡

2011.5-
2012.11

422429197211
098551

310112061012
0101

上海浦江一品
漫城二期、三
期、四期商品

住宅

房屋建筑 上海市
总建筑面积：
89364.14㎡

2010.5-
2014.7

422429197211
098551

上海市工程建设咨询监理有限公司拟担任总监理工程师（曹晏)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

/

智能机器人产
业基地项

目（07-01地
块）

房屋建筑
总建筑面积：
80860.17㎡ 2023-08-17 1474243

2023.8-
2024.11

W20230101337
28

大零号湾国际
智能医疗创新
中心（紫竹科
学园区01单元
03A街坊03A-
06A地块项

目）施工监理

房屋建筑

总建筑面积：
90756.23㎡地
上建筑面积：
60554.62㎡地
下建筑面积：
30201.61㎡地
下室为2层建
筑高度：
78.6m

2023-01-18 5300000 2023.2-
2026.8

W20221201368
39

张江中区单元
41-13项目

房屋建筑

总建筑面积：
444757.73

㎡地上建筑面
积：

304457.73
㎡地下建筑面
积：140300㎡

2022-12-28 23580000 2022.12-
2026.12

W20221001326
79

29/30-02地块
改扩建项目 房屋建筑

总建筑面积：
59279.56㎡地
上建筑面积：
45675.44㎡地
下建筑面积：
13604.12㎡地
下室为1层建
筑高度49.95m

2022-09-01 2880000
2022.11-
2024.12

上海市工程建设咨询监理有限公司项目业绩



W20220501005
85

人工智能岛二
期项目 房屋建筑

总建筑面积：
204156.4

㎡,地上建筑
面

积:123386.4
㎡ 地下建筑
面积：79000
㎡ 地下室为2
层工程总投

资：321223万
元建安造价：
210409.24万
元建筑高度：

99.95m

2022-03-30 19210000
2022.3-
2026.3

W20211201371
62

安弗施无线射
频厂房改扩建

项目
房屋建筑

总建筑面积：
62228.29㎡地
上建筑面积：
57493.33㎡地
下建筑面积：
4734.96㎡地
下室为1层建
筑高度：
29.7m

2021-12-16 1354200 2022.1-
2023.9

W20210801374
54

碳化硅半导体
材料项目

房屋建筑

总建筑面积：
95282.02㎡地
上建筑面积：
9200㎡地下建
筑面积：3000
㎡地下室为1

层

2021-08-16 1200000 2021.9-
2023.3

320506230926
0001

苏州威樾科技
有限公司建高
标准厂房项目

房屋建筑

总建筑面积约
为124245.30 
㎡地上建筑面

积
123,764.89㎡
地下建筑面积
480.41㎡建筑
高度：4.5m

2021-08-11 2192239
2021.9-
2022.10

W20210601373
82

张江中区78-
02地块项目

房屋建筑

总建筑面积：
124545㎡地上
建筑面积：
86261.9㎡地
下建筑面积：
38284.41㎡地
下室为3层建
筑高度：
138.45m

2021-06-21 11829700 2021.6-
2025.3

W20210601363
49

智能机器人产
业基地项

目（09-01地
块）

房屋建筑

总建筑面积：
56402.32㎡地
上建筑面积：
56402.32㎡建
筑高度：
25.95m

2021-06-11 1404973
2021.5-
2022.8

W20210101358
07

中微临港产业
化基地（一
期）项目

房屋建筑

总建筑面积：
180225.4㎡地
上建筑面积：
153376.88地
下建筑面积：
26848.16地下
室为2层工程
总投资：

154365.69万
元建筑高度：

23.85m

2021-01-31 5400000 2021.9-
2023.2



W20210401347
83

张江在线新经
济生态

园（B3a-
01、B3b-

01、纬六路地
下空间）项目

房屋建筑

总建筑面积：
168471㎡,地
上建筑面

积:108900㎡ 
地下建筑面
积：59571.40
㎡ 地下室为2
层工程总投

资：168343万
元建筑高度：

88.5 m

2021-04-15 13456600 2021.5-
2024.12

W20201201348
20

张江在线新经
济生态

园（B3b-
06）项目

房屋建筑

总建筑面积：
84666㎡,地上

建筑面
积:55000㎡ 
地下建筑面
积：29666㎡ 
地下室为2层
工程总投资：
89377.04万元
建筑高度：

100 m

2021-01-31 8770000 2021.1-
2024.6

W20201201362
45

张江总部园头
部企业及上市
公司总部
区（B6-
02）项目

房屋建筑

总建筑面积：
249000㎡,地
上建筑面

积:162986.5
㎡地下建筑面
积：83013.5
㎡地下室为2
层建筑高度：

49.9m

2021-01-07 20210000 2021.6-
2025.1

W20200401328
19

张江人工智能
产业创新与服
务平台项目

房屋建筑

总建筑面积约
49999㎡；地
上建筑面

积:32388.62
㎡ 地下建筑

面积：
17610.38㎡地
下室为2层工
程总投资：
57270万元建
安造价：

36105万元建
筑高度：80 m

2020-04-13 4650000 2020.5-
2022.11

W20200801306
60

17B-06地块商
办项目

房屋建筑

总建筑面积：
165557.91

㎡地上建筑面
积：115810
㎡地下建筑面
积：49767.91
㎡地下室为4
层 建筑高度

250m

2020-07-30 8270000 2020.9-
2025.1

W20200401343
64

智能车载设备
制造产业化项

目
房屋建筑

总建筑面积为
40935㎡地上
建筑面积：
36473.76㎡地
下建筑面积：
4461.24㎡地
下室为1层建
筑高度：45m

2020-04-03 1033594
2020.4-
2021.9

W20200401324
54

智能机器人产
业基地项

目（12-01地
块）

房屋建筑

总建筑面积
82081.54㎡地
上建筑面积：
82000㎡建筑
高度：28.6m

2020-03-16 1496519 2020.4-
2021.9

上海华城工程建设管理有限公司拟担任总监理工程师（厉刚)类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20210301378
59

三峡集团上海
区域过渡办公
用房装修工程

上海 房建 总投资5800万 2021-03-31至
2021-09-30

152104198506
201216

W20201201367
69

杭州湾标准厂
房项目 上海 房建

总投资
19952.7万

2020-12-31至
2023-5-31

152104198506
201216

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20210801323
08

临港综合区
04PD-0107单
元C10-01地块
标准厂房项目

房建
总建筑面积
100284.5平方

米
2021-08-25 3465000.00

2021-8-20至
2023-4-11

W20201201367
69

杭州湾标准厂
房项目 房建

总投资
30001.22万元 2020-12-21 1750000.00

2020-12-31至
2022-12-31

W20200901399
54

洋山国际中转
集拼便利化基

地项目
房建

总建筑面积
130946.00平

方米
2020-10-13 3780200.00 2020-10-20至

2022-6-30

W20200901405
05

洋山全球数字
贸易综合配套
服务基地项目

房建
总建筑面积
129329.00平

方米
2020-10-13 3791500.00 2020-10-31至

2022-7-1

W20211201394
67

碳谷绿湾二期
项目

房建
总建筑面积
52365.38平方

米
2021-12-28 2640000.00 2021-12-31至

2022-5-20

HC-2020-浙1-
0114

创新型生物医
药工艺研发与
生物制药合同
生产基地二

期（3#生产车
间B、4#生产
车间C、5#公
用工程楼A、
6#公用工

程B、9#污水
处理站、

14#液氧站、
16#架空连
廊）2020

房建
总建筑面积
61702.4平方

米
2020-04-01 1950000.00

2020-5至2021
-8

HC-2018-1-
0756

平高申马现代
物流园建设项

目工程
房建

总建筑面积：
143739.84平

方米
2018-11-11 1200000.00 2018-11-16至

2019-12

2015-1-336
新建生产及辅
助用房工程 房建

总建筑面积： 
87564.46m2 2015-09-26 5836200.00

2014-05-01至
2017-05-03

2017-1-253
新建生产及辅
助用房项目 房建

总投资5000万
元 2017-05-13 1694045.00

2017-05-30至
2018-12-30

HC-2021-新-
0582

新疆筑匠新型
材制造有限公
司察布查尔锡
伯自治县新型
装配式建筑生
产基地建设项

目

房建 总投资100000
万元

2021-08-30 8000000 2021-8-30至
2023-8-29

HC-2018-浙1-
0782

扩建标准厂房
监理合同 房建

总投资5000万
元 2018-10-01 738000.00

2018.10-
2019.8

HC-2018-浙1-
0807

创新型生物医
药工艺研发与
生物制药合同
生产基地一
期（1#综合

楼、8#危险品
库、10#空桶
堆场、11#主
门卫、12#次
门卫、13#开
关站、15号非
机动车棚、围

墙）

房建
总建筑面积
34314.57平方

米
2018-11-01 1200000.00 2018-11至

2020-7

上海华城工程建设管理有限公司项目业绩


